
 

 

 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

01.06.2022                                                                         №434 

п. Ола 

 

 О внесении изменений в Постановление администрации 

муниципального образования «Ольский городской округ» от 30.12.2015 

года №779 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок 

товаров, работ, услуг для муниципальных нужд муниципального 

образования «Ольский городской округ» 

 

В соответствии с пунктом 3.4 Положения о единой комиссии по 

размещению муниципальных заказов для муниципальных нужд 

муниципального образования «Ольский городской округ», утвержденного 

Постановлением администрации муниципального образования «Ольский 

городской округ» от 30.12.2015 года №779, администрация муниципального 

образования «Ольский городской округ» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Постановление администрации муниципального образования 

«Ольский городской округ» от 30.12.2015 года №779 «О создании единой 

комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных 

нужд муниципального образования «Ольский городской округ» (далее – 

Постановление) изменения, изложив приложение № 2 к Постановлению в 

новой редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

  

Глава муниципального образования  

«Ольский городской округ»                                                        В.О. Форостовский 

                                       

 

 

 

 

 



Приложение  

к Постановлению администрации 

муниципального образования 

«Ольский городской округ» 

                                                                                                   от 01.06.2022 года №434 

 

         Приложение №2 

             УТВЕРЖДЕН 

Постановлением администрации  

муниципального образования   

«Ольский городской округ» 

от 30.12.2015 года №779 

 

СОСТАВ ЕДИНОЙ КОМИССИИ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ЗАКУПОК, 

ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ» 

                                         Председатель: 

Кайль 

Елена Юрьевна  

 

 

Попова Вероника 

Германовна 

- руководитель управления экономики администрации 

муниципального образования «Ольский городской округ»  

Заместитель председателя: 

- руководитель правового управления администрации 

муниципального образования «Ольский городской округ»; 

 

Волкова Юлия 

Юрьевна 

Члены комиссии: 

 

 -     начальник отдела экономического развития и прогноза 

управления экономики администрации муниципального 

образования «Ольский городской округ»; 

 

Лукьянова Ольга 

Николаевна 

 

 

-   главный специалист отдела по бюджету управления 

финансов администрации муниципального образования 

«Ольский городской округ»;  

 

Путилова Анастасия 

Михайловна 

Секретарь: 

- главный специалист отдела экономического развития и 

прогноза управления экономики администрации 

муниципального образования «Ольский городской округ». 

_________________________________________ 


